540 7/ Plus Calcium

BATTERIEN

Produktinformation:

Sznajder Plus Calcium - Startbatteri:

Standard starterbatterier i standard starrelser til en bred vifte af formal, med @get kapacitet

og startstrgm.

Speciel konstruktion af disse batterier, sammenlignet med konventionelle batterier, letter
anvendelse i keretgjer med sma motorer savel som i biler med kraftfulde motorer og

dieselmotorer.

Beskrivelse:
o Calcium - Calcium teknologi
o Kortslutning beskyttelse
o Celler opbygget af specielle plader
o Forbedret tekniske egenskaber
o Hgj startstrom
o Hgj kapacitet
o Central udluftning (Kamina system)
o Beskyttelse mod indtraengende gnist
o (get holdbarhed
o Vedligeholdelsesfri
o Bred anvendelsesomrade
o Moderne design
o Praktisk handtag
o Vedligeholdelsesfri i henhold til EN

Tekniskinformation:

Nominel Spaending (Vdc):

Hvilespaending i opladt stand v/25°C (Vdc):
Kapacitet Ah/20h v/25°C (Cz0):
Koldstartsstram CCA -18°C (EN):
Reservekapacitet i minutter v/25A v/27°C:
Cykliske egenskaber v/25°C:
Vibrationstest:

Leengde (mm):

Bredde (mm):

Hojde (mm):

Polstilling:

Poltype:

Bespaending:

Kassetype:

Veegt inkl. syre (kg.):

Gitterpladekonstruktion (Pb):
Legering:
Kassemateriale:

Elektrolyt (svovisyre) densitet (g/cm3):

Opladning (Vdc) v/25°C £ 0,3 Vdc / #10°C:

Opladning (Amp) v/25°C:
UN-Transportklassificering:
Toldtarifnummer:

HS Kode (harmonized system code):

Oprindelsesland:

12
12,7-12,85
40
330
60
90 v/25% DOD
V1
187
127
223
0
3 (Automotive)
BA01
B19
9,95

Strakt gitter
Bly (Pb), Kalcium (Ca/Ca), Tin (Sn)
Polypropylen (PP)
1,28
14,7-16,0
4,0
UN2794 Klasse 8 Gruppe Il
8507 10 20 80
85071000

Polen

Teknisk Datablad: Z£ndres uden varsel. Venligst kontakt nedenstéende for nyeste version.

Web: www.jysk-akku.dk | Email: jysk-akku@mail.dk
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Produktbillede, skematisk teknisk information:
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Primar anvendelse:
Personvogn Varevogn Autocamper
Motorbad Landbrugsmaskiner Entreprengrmaskiner

Producentens Certifikater:
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